
Государственное автономное 
профессиональное образовательное учреждение 

Свердловской области
«Училище олимпийского резерва №1 (колледж)» 

(ГАПОУ СО «УОР №1 (колледж)»)

ПРИКАЗ

31 октября 2023 года № 12 — 07/18

г. Екатеринбург

«О зачислении на обучение по основным 
образовательным программам основного общего и 
среднего общего образования в
ГАПОУ СО «Училище олимпийского резерва № 1 (колледж)»

На основании заявлений родителей (законных представителей), Порядка приёма на 
обучение в ГАПОУ СО «УОР №1 (колледж)» на 2023-2024 учебный год и решения 
приёмной комиссии по комплектованию (протокол № 5 от 31.10.2023г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.11.2023 года в 7 В класс для обучения по основным 
общеобразовательным программам основного общего образования абитуриентов, 
предоставивших полный пакет необходимых документов, в следующем составе:

1. Пермякова Анна Александровна

2. Классному руководителю 7В класса — Гостюхиной Ю.М., внести вновь 
зачисленных обучающихся в списки классов.

3. Методисту Худышкиной К.В. сформировать личные дела обучающихся.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего учебной части 
Каширину С.А.

И.о.директора С.А.Гергель

( ) «________________________ »_____________20___г.

Исп: К.В.Худышкина 
тел:8(343)295-61-64(424


		2023-11-17T15:10:02+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "УЧИЛИЩЕ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 1 (КОЛЛЕДЖ)"




